PPK BLU

Sasaran Kegiatan
Terwujudnya Pengelolaan Keuangan BLU yang Efektif dan Efisien untuk Mendorong
Peningkatan Kualitas Pelayanan kepada Masyarakat

Indikator Kegiatan
a) Persentase BLU gang Kinerjanya Baik 93%

b) Persentase pencapaian target pendapatan BLU 100%

Kegiatan 4 (1701) Peningkatan Pengelolaan Kas Negara 7.235,41 Dit. PKN

Sasaran Kegiatan
Terwujudnya Pengelolaan Kas Negara yang Pruden dan Optimal untuk Mewujudkan APBN
yang Berkesinambungan

Indikator Kegiatan
a) Deviasi proyeksi perencanaan kas pemerintah pusat 5%

h) Indeks pengendalian biaya atas SILPA 3

Kegiatan 5 (1702) Manajemen Investasi dan Penerusan Pinjaman 10.658,75 Dit. SMI

Sasaran Kegiatan
Terwujudnya Pengelolaan Investasi Pemerintah yang Pruden, Berdaya Guna dan, Tepat
Sasaran

Indikator Kegiatan
a) Persentase pencapaian target penenmaan pokok dan bunga pinjaman 100%

b) Indeks Kualitas LKBA 999.04 4

Kegiatan 6 (1703) Kegiatan Harmonisasi dan Penjotsunan Regulasi serta Proses Bisnis Perbendaharaan 9.711,70 Dit. SP

Sasaran Kegiatan
Terwujudnya Regulasi dan Proses Bisnis Perbendaharaan yang andal, mutakhir dan
Akuntabel

Indikator Kegiatan
a) Indeks efektivitas peraturan perbendaharaan 3 (skala 4)